様式第１２号（第８条関係）
法定外公共物工事完成届出書

　　年　　月　　日

岩出市長　　　様

                              届出人　住所

                              　      氏名

下記のとおり、法定外公共物についての工事が完了しましたので届け出ます。

記

	法定外公共物の種類

	許可・承認年月日
	　　年　　月　　日　　　　第　　　　　　号

	施　工　場　所

	完 成 年 月 日
	　　年　　月　　日

	工　事　期　間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日まで

	その他の事項

添付書類
　許可書等の写し
　位置図
　平面図　断面図
　工事写真
その他